

## EMOTOPIC Emulsja do kąpieli 200 ml



Cena: 31,90 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	emulsja
Producent/ Dystrybutor	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 2-3 dni robocze

### Opis produktu

**Działanie** Kremowy żel do mycia ciała na bazie naturalnych olejów oczyszcza skórę, intensywnie nawilża i wygładza. Wyjątkowo delikatna, zgodna z fizjologicznym pH skóry, baza myjąca, zapobiega nadmiernemu wysuszeniu i łuszczeniu się naskórka. Dzięki zawartości naturalnych olejów roślinnych o unikalnych właściwościach natłuszczających i łagodzących, pomaga w przywróceniu naturalnej, fizjologicznej bariery skóry. Formuła wykazuje wysoką skuteczność w zmniejszaniu dolegliwości suchej skóry. Zapobiega nawrotom suchości i szorstkości oraz przywraca skórze długotrwały komfort. Żel zapewnia właściwe natłuszczenie i nawilżenie naskórka, zmniejszając jego podatność na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych. Delikatna, niepieniąca się formuła niezawierająca SLS, SLES oraz mydła polecana do codziennego mycia ciała w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia. Preparat polecany również profilaktycznie dla suchej i wrażliwej skóry, z tendencją do nawrotów suchości i nadwrażliwości. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych. **Składniki aktywne** olej sojowy, olej Canola, olej konopny (Cannabis Sativa Seed Oil) **Sposób użycia** NOWORODKI I NIEMOWLĘTA do 6 m.ż.: do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki dodać 2 - 3 dozy żelu, następnie wymieszać wodę ręką. Temperatura wody powinna wynosić około 37°C. Delikatnie umyć ciało i główkę dziecka. Skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania. Nie wymaga stosowania dodatkowego środka myjącego. **DZIECI I DOROŚLI:** niewielką ilość żelu nałożyć na skórę i delikatnie rozprowadzić na jej powierzchni. Następnie dokładnie spłukać wodą i osuszyć ciało ręcznikiem, unikając pocierania. Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.